

حادثه‌ها

سارقان حرفه‌ای منزل به دام افتادند

● شرق: سارقان منزل که در شهرهای مختلف اقدام به ۵۰ فقره سرقت کرده بودند، دستگیر شدند. سردار «سیدجعفر حسینی»، جانشین فرمانده انتظامی استان البرز، با اعلام این خبر گفت: در پی ارجاع چند فقره پرونده سرقت منزل به شیوه تخریب در ورودی منازل به پلیس آگاهی استان البرز، بلافاصله تحقیقات اولیه برای شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی استان عنوان کرد: تحقیقات اولیه حاکی از آن بود که سرقت‌ها به شیوه تخریب در ورودی منازل، ساعت‌های ابتدایی شب در مناطق کوی کارمندان، باغستان و اشترآکی از سوی سرشنیان سه دستگاه خودرو سمند، ۴۰۵ و پراید انجام شده است.

سردار حسینی با اعلام این خبر تصریح کرد: با انجام تحقیقات گسترده میدانی، مخفیگاه متهمان شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه هر سه متهم دستگیر شدند و از منزل آنها تعدادی اموال سرقتی شامل لوازم برقی، قالیچه و تابلوفرش‌های دست‌بافت نفیس، پوشاک و قطعات خودرو کشف و سه دستگاه خودروی ۴۰۵، سمند و پراید توقیف شد.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهمان که سابقه سرقت دارند، در بازجویی‌های مأموران به جرم خود مبنی بر ۵۰ فقره سرقت منزل در شهرهای «تهران، کرج، اسلامشهر، اندیشه، اشتهارد، قم و فردیس» اعتراف کردند. او با بیان اینکه ارزش اموال مکشوفه براساس اعلام نظر کارشناسان ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: تاکنون ۱۵ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند و تلاش برای شناسایی سایر آنها ادامه دارد.

دستگیری زوج موبایل‌قاپ

● شرق: زوج موبایل‌قاپ با ۵۰ فقره سرقت به دام افتادند. «سرهنگ علی عزیزخانی»، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی گفت: با ارجاع تعدادی پرونده به پایگاه هشتم پلیس آگاهی مبنی بر سرقت گوشی‌های همراه ازسوی زوج موتورسوار، شناسایی و دستگیری آنها در دستورکار قرار گرفت و مأموران موفق شدند در تحقیقات میدانی، چهره متهمان را شناسایی کنند. اولیه مشخص شد که این زوج دارای سابقه کفبری بوده و به‌تازگی از زندن آزاد شده‌اند. او بیان کرد: در ادامه تحقیقات پلیسی، مأموران موفق به شناسایی مخفیگاه متهمان شده و با هماهنگی مقام قضائی آنها دستگیر و برای تحقیقات تکمیلی به پایگاه هشتم منتقل شدند. سرهنگ عزیزخانی با بیان اینکه متهمان برای جلوگیری از شناسایی‌شدن، پلاک موتورسیکلت را می‌پوشاندند، عنوان کرد: مال‌باختگان پس از مراجعه به این پایگاه اظهار می‌کردند که در حال مکالمه با تلفن‌همراه بودیم که ترک‌نشین یک دستگاه موتورسیکلت که زن بود، با نزدیک شدن به ما گوشی‌هایمان را قاچیده و به‌سرعت از محل متواری شدند.

بخت‌آزمایی اینترنتی کلاهبرداری از آب درآمد

● شرق: فردی که با ترغیب بخت‌آزمایی و فال‌گیری در یکی از شبکه‌های اجتماعی از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی، رئیس پلیس فتای استان اصفهان، بیان کرد: در پی شکایت خانمی جوان مبنی‌بر اینکه مورد کلاهبرداری فردی در فضای مجازی قرار گرفته است، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتای استان اصفهان قرار گرفت.

او افزود: در تحقیقات انجام‌شده از شاکی مشخص شد او در یکی از شبکه‌های اجتماعی با صفحه‌ای که اقدام به تبلیغ بخت‌آزمایی و فال‌گیری می‌کرده، مواجه شده است و به همین منظور، مبلغ هشت میلیون ریال به حساب صاحب آگهی واریز کرده است، اما پس از واریز وجه، متهم تلفن‌همراه خود را خاموش کرده و پاسخ‌گوی او نبوده است.

این مقام مسئول عنوان کرد: با انجام اقدامات تخصصی در فضای مجازی عامل کلاهبرداری شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و به‌منظور اقدامات قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان ادامه داد: متهم با درج و انتشار آگهی‌ی بخت‌آزمایی و فال‌گیری پس از جلب اعتماد و سوءاستفاده از سادگی طعمه‌های خود با دادن وعده‌های دروغین با دریافت مبالغ هنگفتی از آنها اقدام به کلاهبرداری می‌کرد.

سرهنگ مرتضوی به کاربران فضای مجازی درباره این‌گونه کلاهبرداری‌ها هشدار داد و گفت: افراد سودجو غالبا مسائل خرافاتی را به شکل مدرن در شبکه‌های مجازی رواج داده و از سادگی و زودباوری طعمه‌های خود نهایت بهره را می‌برند.

شرق: مرد جوان که به خاطر تقسیم کبوتر دوست خود را به ضرب چاقو به قتل رسانده است، ادعا کرد عمدی در کار نبود و فقط قصد داشت مقتول را بترساند.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که مردی ۳۲ساله است، سال ۹۱ مرتکب این قتل شد اما فرار او رسیدگی به این پرونده را به تعویق انداخت. بر اساس محتویات پرونده، سال ۹۱ مردی به پلیس مراجعه کرد و چاقویی خون‌آلود را به مأموران داد و گفت فردی از دوستانش مرتکب قتل شده و چاقویش را به او داده است. این مرد گفت: دوستم حامد به مغازه‌ام آمد، خیلی مضطرب و ناراحت بود. او با ناراحتی چاقویی خون‌آلود را به من داد و گفت این چاقو را به امانت نگه دار. پرسیدم چاقو چرا خون‌آلود است، گفت شخصی به نام فرامرز را با آن کشته است. او گفت با فرامرز سر کبوتر دعوا کرده است. بعد هم رفت و من دیگر خبری از او ندارم. چون مسئله قتل در میان است، من تصمیم گرفتم موضوع را به پلیس گزارش دهم. با توجه به گزارش این مرد، پلیس بررسی‌های خود را آغاز کرد و متوجه شد که در همان محله مردی به قتل رسیده است. فردی که کشته و جسدش در خانه رها شده بود، مردی کبوتریاز بود که به گفته همسایه‌ها، بیشتر وقتش را با کبوترهایش می‌گذراند.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی و تأیید مرگ به علت قطع‌شدن یکی از شریان‌های اصلی کردن، تحقیقات به صورت گسترده‌تری ادامه پیدا کرد و مأموران تلاش خود را برای بازداشت حامد ادامه دادند و در نهایت بعد از پنج سال موفق به بازداشت متهم شدند.

بررسی سوابق حامد نشان داد این جوان پیش از این هم به جرم

حوادث

قتل به خاطر چند کبوتر

حمل مواد مخدر زندانی شده و معتاد هم هست، وقتی از حامد بازجویی شد، گفت: من قبول دارم که فرامرز را به قتل رساندم. او را از مدت‌ها قبل می‌شناختم و با هم خیلی رفیق بودیم و می‌خواستیم با هم کبوتر پرورش بدهیم و بفروشیم. بعد از مدتی خواستیم حساب‌کتاب کنیم و ببینیم چند کبوتر برای من و چند کبوتر برای فرامرز است. فرامرز بیشتر کبوترها را برای خودش برداشت و کبوتر کمی برای من ماند. من قبول نکردم و گفتم این درست نیست و کبوترهای بیشتری مال من است و من هزینه زیادی کرده‌ام. حرفم را قبول نکرد و سر این موضوع با هم درگیر شدیم. من از شدت عصبانیتی که داشتم چاقو کشیدم، او هم چاقو داشت و به سمت من پرت کرد و من هم چاقویم را به سمت او پرت کردم که به گردنش برخورد کرد. ضربه جای حساسی خورده بود و من این را می‌دانستم و می‌دانستم که نمی‌توانم نجاتش بدهم به همین دلیل هم سریع از محل دور شدم تا خودم را نجات دهم.

بعد از گفته‌های متهم و با توجه به شکایت اولیای‌دم، پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه رسیدگی که در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهم را خواند و خواستار صدور حکم قانونی شد. در ادامه اولیای‌دم در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را رد کرد و گفت: من کسی را نکشته‌ام و همه آنچه درباره من گفته شده، دروغ است.

قاضی به متهم گفت: خودت به قتل اعتراف کرده و هرچه در بازجویی نوشته‌ای، دستخط خودت است چطور می‌گویی همه‌چیز



به ظاهر جوانی موجه و بالبد به نظر می‌رسید، به او گفتیم اتاقکی در محل سکونت‌م داریم که می‌تواند دعوت مرا قبول کرد و پس از آن در خانه من زندگی می‌کرد تا اینکه همین اواخر به‌عنوان طلبکار از من درخواست پول کرد و من نیز به همین علت با او درگیر شدم و او را از خانه‌ام بیرون کردم.

با توجه به اظهارات شاکی، دستگیری فرزند در دستور کار کارآگاهان اداره شانزدهم قرار گرفت، اما در همان مراحل اولیه مشخص شد که شاکی

درباره تو دروغ است. متهم باز هم قتل را انکار کرد و گفت من تحت فشار به قتل اعتراف کردم. در ادامه قاضی اظهارات شاهد پرونده و فردی که چاقو را به پلیس داده را خواند و گفت: مرد شاهد گفته است تو چاقو را برای او برده و گفته‌ای که شخصی را به قتل رسانده‌ای و چاقو مدرک جرم است و درخواست کمک کرده‌ای. اگر تو قاتل نیستی چرا این کار را کردی. متهم باز هم انکار کرد و گفت قتل کار او نبوده است.

بعد از انکارهای پی‌درپی متهم وقتی با این سؤال روبه‌رو شد که اگر تو قاتل نیستی و اختلافی هم با مقتول نداشتی، روز حادثه اصلا چرا به آنجا رفته بودی؟ متهم در این هنگام به قتل اعتراف کرد. او گفت: من و مقتول رفیق خیلی قدیمی و صمیمی بودیم، ما با هم کبوتر پرورش می‌دادیم و با هم مواد مصرف می‌کردیم. روز حادثه به من گفت می‌خواهد کبوترهای من را بدهد اما تعدادی که می‌خواست بدهد خیلی کمتر از کبوترهایی بود که من پیش او داشتم. به همین دلیل هم قبول نکردم و با هم دعوا کردیم. اول او بود که به من حمله کرد و اگر من او را نمی‌زدم، حتما او من را می‌زد و حالا من کشته می‌شدم.

متهم درباره اینکه بعد از فرار چه کرد، گفت: چون مواد مصرف می‌کردم مجبور بودم هزینه‌های آن را تأمین کنم. پیش دوستان موادفروشم رفتم و با آنها زندگی می‌کردم اما می‌دانستم هر لحظه ممکن است که دستگیر کنند و سعی می‌کردم خیلی جلوی چشم نباشم اما بالاخره دستگیر کردند.

بعد از گفته‌های متهم و وکیل‌مدافع او، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند.

آتش‌افروزی به‌دلیل اختلاف مالی

متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی صراحتا به آتش‌زدن خانه شاکی اعتراف کرد و درخصوص انگیزه خود به کارآگاهان گفت: در این چندسال که در خانه شاکی زندگی می‌کردم، او مرا به‌عنوان کارگر خدماتی به خانه مردم می‌فرستاد. علاوه‌برآن کار نظافت خانه شاکی را نیز انجام می‌دادم. حتی شاکی در این سال‌ها مرا برای انجام کارهای کشاورزی به شمال می‌فرستاد و در آنجا تمامی کارهای کشاورزی را که او می‌خواست برایش انجام می‌دادم، باوجوداین هیچ‌گونه پولی بابت کارکردن در خانه‌های مردم ... به من پرداخت نکرد تا اینکه از او درخواست کردم دستمزد این چندسال کارکردن را به من پرداخت کند که در کمال تعجب شاکی مدعی شد هیچ‌گونه بدهی‌ای به من ندارد و پس از آن نیز مرا از خانه‌اش بیرون کرد. کینه‌شدیدی از او به دل گرفته بودم تا اینکه تصمیم گرفتم خانه‌اش را آتش بزنم. شب حادثه زمانی که او از خانه خارج شده و به منزل دخترش رفته بود، وارد آنجا شدم و با بنزین آتش به‌پا کردم و به‌سرعت با موتورسیکلت از محل دور شدم.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپور‌گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم، قرار قانونی از سوی دادیار شعبه دهم دادرسای ناحیه ۱۸ تهران صادر شده و متهم برای ادامه تحقیقات و تکمیل پرونده در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

سارق برای فرار از ارتفاع ۱۲متری پرید

شد اما راننده برای فرار از دست مأموران، از خودرو پیاده شد و خود را از پل رسالت به پایین پرت کرد.

سارق پس از پریدن از بالای پل که ۱۲ متر ارتفاع دارد، دچار آسیب و شکستگی اعضای بدن ازجمله فک، صورت و دست شد که بلافاصله با هماهنگی مأموران گشت انتظامی و حضور پزشک اورژانس تحت مداوای اولیه قرار گرفت و به بیمارستان منتقل شد. خودروی متهم که دچار آسیب جدی شده به پارکینگ منتقل شد و در بازرسی از آن هشت باتری مسروقه خودرو و یک دستگاه کامپیوتر مسروقه خودرو نیز کشف و ضبط شد.

متهم پس از طی دوره درمان برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شد و با اشاره به اینکه ۱۲ فقره سابقه کیفری دارد، به جرائم خود مبنی بر سرقت ۳۰۰ باتری خودرو پس از آزادی یک‌ماهه‌اش از زندان اعتراف و اقرار کرد هر باتری را ۶۰ هزار تومان به مال‌خران فروخته است.

پنج‌قاره	
	
گرفته‌شده نامزد سابق وی بود.	
علت و انگیزه این گروگان‌گیری در دست بررسی است.	
درحال‌حاضر فرد مهاجم در بیمارستان است.	
کشف ۲۰جسد در مرز مکزیک و آمریکا	
۲۰ جسد در استان «تامائولیپاس» واقع در شمال شرقی مکزیک کشف شد. از میان اجساد کشف‌شده دست‌کم ۱۷ جسد سوخته بودند.	
این اجساد در نزدیکی شهر «نونوو لاردو» واقع در مرز مکزیک با آمریکا پیدا شدند.	
لاشه پنج خودروی سوخته نیز در نزدیکی این جازه‌ها یافت شده است، جایی که این خودروها	

رخداد

دست سارقان میلیاردری روشد

● شرق: معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پایتخت از دستگیری دو سارق منزل و کشف اموال مسروقه به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ کارآگاه «احمد نجفی» گفت: یکی از شهروندان ساکن در شمال تهران با مراجعه به اداره هفدهم اظهار کرد که از منزل مسکونی‌اش تعدادی اموال از قبیل طلاوجواهر، ظروف نقره، دلار و یورو، برلیان و زمرد و… به ارزش پنج میلیارد ریال به سرقت رفته است که تیمی از مأموران این اداره برای بررسی صحنه و انجام تحقیقات پلیسی به آدرس اعلامی اعزام شدند. معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پایتخت با بیان اینکه سارق یا سارقان با استفاده از دیلم از طریق بالکن وارد ساختمان شده بودند، عنوان کرد: در پایش‌های اطلاعاتی ردپای یکی از سارقان حرفه‌ای اهل کوهدشت به دست آمد که با همکاری همدستش اقدام به سرقت منزل کرده‌اند. او گفت: با شناسایی مخفیگاه متهم، سارق به همراه همدستش دستگیر و به اداره هفدهم برای تحقیقات تکمیلی منتقل شدند؛ متهمان که در ابتدا منکر هر گونه جرم ارتكابی شده بودند با مشاهده دلایل و مدارک به ناچار به اعحال اموال مسروقه به شهرستان کوهدشت اعتراف کردند. سرهنگ نجفی با اشاره به اینکه متهمان در ادامه بازجویی‌های انجام‌شده به ۲۵ فقره سرقت از منازل شمال و شمال شرق تهران اعتراف کرده‌اند، خاطرنشان کرد: با شناسایی مال‌باختگان، کارشناسان ارزش ریالی اموال سرقتی را بیش از ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

برق‌گرفتگی سرانجام کابل‌دزدی

● سارق کابل‌های برق مناطق شرق تهران حین سرقت دچار برق‌گرفتگی شد و جان باخت.
به گزارش خبرنگار حوزه حوادث و انتظامی گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران جوان، گزارشی مبنی بر فوت مردی ۳۸ ساله در یکی از خیابان‌های شرق پایتخت به کلاتری ۱۴۶ حکمیبه اعلام شد و در پی آن پرونده‌ای تشکیل و به دادرسای ویژه قتل تهران ارجاع شد. پس از رؤیت جسد مشخص شد که صورت فرد مذکور به طور کامل سوخته است و برای شناسایی و تشخیص هویت به پزشکی قانونی منتقل و پس از آزمایش‌های DNA، هویت آن شخص شد. پس از احراز هویت فرد متوفی، مشخص شد که او سارق سابقه‌داری بود که کابل‌های برق مناطق شرق پایتخت را سرقت می‌کرد و با توجه به کشف لوازمی ازجمله میله بلند و دستکش که همراه جسد او بود، مشخص شد او قصد سرقت کابل‌های برق را داشته که در حین انجام این کار دچار برق‌گرفتگی شده و جان خود را از دست داده است. قاضی مدیرروستا، بازپرس شعبه ششم بازپرسی دادرسای ویژه قتل تهران، با تأیید این خبر، پرونده را مختومه اعلام کرد.

افزایش ۱۹ درصدی سرقت از منزل

● رئیس پلیس آگاهی نیروی انتظامی گفت: سرقت از منازل درمقایسه‌با سرقت‌های دیگر فراوانی بیشتری دارد به‌طوری‌که نسبت به سال گذشته در حوزه سرقت از منازل ۱۹ درصد افزایش داشتیم. البته میزان کشفیات نیز ۲۰ درصد افزایش یافته است. سردار محمدرضا مقیمی افزود: در مورد آمار و ارقام وقوع سرقت می‌توانیم بگوییم که در بحث سرقت از منازل فراوانی بیشتری داریم به‌گونه‌ای ۹ درصد کل سرقت‌ها را سرقت از منازل تشکیل می‌دهد و سرقت خودرو احتیام و خروج احتیام از کشور از دیگر موارد سرقت در کشور است. او افزود: یکی از مشکلات ما در سرقت از منازل دو موضوع است که یکی از آنها این است که ما به هیچ عنوان حفاظت از منازل را جدی نگرفته‌ایم. به‌ویژه اینکه در منازل بسیار ناامن هستند. مقیمی ادامه داد: دوم اینکه ما منازل خود را با بانک مرکزی اشتباه گرفته‌ایم و عدده سرقت‌های منازل طلا و ارز است و آن هم به این دلیل است که این اجناس به‌راحتی نقد می‌شوند و در زمان دستگیری سارق مالی برای بازگردانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش یابد به همین دلیل قرارگاه مبارزه با سرقت باید یوپایی بیشتری پیدا کند تا در زمینه وقوع سرقت کاهش داشته باشیم و حتی آن را به صفر برسانیم. رئیس پلیس مبارزاتانی این اموال به مال‌باختگان وجود ندارد. مقیمی اضافه کرد: با تشکیل قرارگاه مقابله با سرقت با توجه به اینکه از سال ۱۳۹۲ شاهد افزایش سرقت بودیم، با راه‌اندازی این قرارگاه توانستیم میزان سرقت را در سال‌های ۹۴ و ۹۵ کاهش دهیم اما متأسفانه میزان سرقت در سال ۹۶ افزایش یافته است. او گفت: در ۹ ماهه نخست امسال شاهد افزایش سرقت‌ها بودیم و این در شرایطی است که با تمام طرح‌هایی که اجرا کردیم، نتوانستیم میزان سرقت را کاهش دهیم و در این زمینه سازمان‌های دیگر هم باید ورود کنند. مشکلات اقتصادی باعث شده است میزان سرقت در کشور افزایش ی